АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.png]2eed

 г. Спасск-Дальний, Приморского края[image: image2.png]Ne_ 945 -ra

О согласовании производственной программы
ООО «Спассктеплоэнерго» по обеспечению потребителей
микрорайона № 1, находящихся в районе железнодорожного
вокзала и улицы Транспортной городского округа
Спасск-Дальний, услугами водоснабжения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 30 декабря 2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования
тарифов организаций коммунального комплекса», на основании Устава городского
округа    Спасск-Дальний,
Положения    о    регулировании    органами    местного
самоуправления городского округа Спасск-Дальний цен, тарифов и надбавок к ценам (тарифам) на услуги организаций коммунального комплекса, утверждённого решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 01 апреля 2008г. № 18, Положения о порядке разработки, согласования и пересмотра производственных программ организаций коммунального комплекса городского округа Спасск - Дальний, утверждённого решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 23 декабря 2008г. № 160, экспертного заключения ООО «Аудиторская фирма «Эксперт» по результатам независимой экспертизы обоснованности проекта производственной программы по водоснабжению и расчета тарифа на услуги систем водоснабжения, оказываемые ООО «Спассктеплоэнерго» потребителям микрорайона № 1, находящимся в районе железнодорожного вокзала и улицы Транспортной городского округа Спасск -Дальний, а также экспертизы доступности для потребителей данных услуг на 2009 год от 20 августа 2009г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать производственную программу ООО «Спассктеплоэнерго» по обеспечению потребителей микрорайона № 1, находящихся в районе железнодорожного
вокзала   и   улицы   Транспортной   городского   округа   Спасск-Дальний,   услугами водоснабжения (прилагается).
2.
Организационному    отделу    (Сидоренкова)     опубликовать    настоящее
постановление в официальной печати.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: image3.jpg]\, s
N\ Frmeds?t

И.о. главы администрации городского округа Спасск-Дальний
Л.В.Врадий